1

公益社団法人 日本ボクシング連盟 令和５年度 第３回理事会（緊急）議事録

１ 招集通知年月日   令和 ５年 ６月２６日（月）発議 ６月２５日（日）全会一致による

１ 開催年月日及び時刻 令和 ５年 ６月２６日（月） ２１：００～２２：４０

１ 開催場所      テレビ会議用アプリケーション Zoomを使用したオンライン会議

１ 出席・資格確認   理  事  ２２名中Ｗｅｂ出席  １８名

欠席   ４名

（内田会長、室伏理事、山口理事、守屋理事）

議決権数 ２２個中１８個

監  事  ２名中 Ｗｅｂ出席   １名

             欠席   １名

            顧  問              ０名

            オブザーバー            ２名

開会 （２１時００分）

定款第３４条に則り、仲間専務理事が議長となった。議長は、テレビ会議用アプリケーション Zoomを使

用してＷＥＢ出席を行っている理事及び監事、オブザーバーの回線が正常に稼働していることを相互に

確認し、本理事会は適法に成立した旨を宣した。次いで定款３８条２項により坂巻副会長及泉監事が署名

人となることが報告された。書記には大政理事、池端理事が指名され議案の審議に入った。

１ 議事の経過の要領及び議案審議の結果

１）決議事項

・ＡＳＢＣアジアユース大会の中止によるインターハイの救済の可能性について

標記に関して、審議が行われ、賛成多数で下記のとおり議決した。（審議内容は別添資料）

記

既に申込みを終えている都道府県でも申込差替えが可能と認められれば、申込済みの４選手・申込を終え

ていない３選手合わせて７選手に関して、対象都道府県にいずれの選手を代表とするかの判断をゆだね

る。

以上

 議長は、以上をもって本日の議事を終了した旨を述べ、２２：４０に閉会した。

 以上の決議を明確にするために、この議事録を作成し、定款第３８条第２項に従い出席した内田会長及

び 監事が議事録署名人としてこれに記名押印する。

以上の議事のてん末を記録し、これを証するため署名押印する。

    令和   年   月   日

             議事録署名人

             議事録署名人